

BAZÉNY Popp





Vyhledávání




                







	Domů
	Bazény a doplňky
	Příslušenství k bazénům
	Bazény
	Ohřev vody k bazénům



	Bazénové příslušenství
	Solární plachty
	Bazénové schůdky
	Krycí plachty
	Hadice
	Náhradní bazénové folie
	Rolovací zařízení
	Podložky pod bazén
	Teploměry
	Odvlhčovače
	Nafukovací pumpy



	Bazénová chemie
	Bezchlorová dezinfekce bazénové vody
	Testery bazénové vody
	Chlórové a multifunkční tablety
	Regulace pH a minerálů bazénové vody
	Regulace pH
	Dávkovače chemie
	Sety bazénové chemie
	Čištění bazénů
	Chemie pro vířivé bazény
	Chlor šok do bazénu
	Protiřasové prostředky



	Dětské bazénky
	Bazénové vysavače
	Ruční vysavače
	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače



	Bazénové filtrace
	Bazénová čerpadla
	Písková filtrace
	Pískové filtry
	Náplně do pískových filtrací
	Kartušové filtrační vložky
	Kartušová filtrace















	Domů
	Bazény a doplňky
	Příslušenství k bazénům
	Bazény
	Ohřev vody k bazénům



	Bazénové příslušenství
	Solární plachty
	Bazénové schůdky
	Krycí plachty
	Hadice
	Náhradní bazénové folie
	Rolovací zařízení
	Podložky pod bazén
	Teploměry
	Odvlhčovače
	Nafukovací pumpy



	Bazénová chemie
	Bezchlorová dezinfekce bazénové vody
	Testery bazénové vody
	Chlórové a multifunkční tablety
	Regulace pH a minerálů bazénové vody
	Regulace pH
	Dávkovače chemie
	Sety bazénové chemie
	Čištění bazénů
	Chemie pro vířivé bazény
	Chlor šok do bazénu
	Protiřasové prostředky



	Dětské bazénky
	Bazénové vysavače
	Ruční vysavače
	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače



	Bazénové filtrace
	Bazénová čerpadla
	Písková filtrace
	Pískové filtry
	Náplně do pískových filtrací
	Kartušové filtrační vložky
	Kartušová filtrace










Kvalitní levné bazény a bazénová chemie na BAZÉNY Popp

Podívat se na nabídku


Nejnovější produkty
Born To Swim Set Plaveme Prsa 1 Růžová Barva:
400 Kč

Detail produktu

Marimex | Náhradní nástavec na nohu | 19000650
69 Kč

Detail produktu

Marimex | Náhradní trubka rámu pro trampolínu Marimex 427 cm - 165,2 cm | 19000645
169 Kč

Detail produktu

Krycí plachta pro bazén s nosnou konstrukcí 3,66 m 58037
469 Kč

Detail produktu

Agama Alpha 3mm Neoprenové Ponožky Velikost: 44 - 45
395 Kč

Detail produktu

Tecline Kapsa Na Závaží Pravá Comfort - S Vnitřní Kapsou (max. 4kg) Se šroubem A Matkou Kamufláž
1 065 Kč

Detail produktu

Bazén INTEX 3,05 x 0,76m písková filtrace 2m3/hod
3 980 Kč

Detail produktu

Poolservis Zelená bazénová hadice po 1,5m / 38 mm počet dílů hadice 38 mm: 9 dílů - 13,5 metru, Průměr: 38mm
635 Kč

Detail produktu

Vagnerpool Turbína čerpadla Preva 100
566 Kč

Detail produktu

Astralpool Matice šesticestného ventilu pískové filtrace CANTABRIC TOP 400, 500, 600 nebo MILLENIUM
579 Kč

Detail produktu

Bazén GRE Iraklion 6,1 x 3,75 x 1,32m set
44 960 Kč

Detail produktu

Redukce hadicová 32 - 38mm
79 Kč

Detail produktu

Marimex | Bazén Tampa ovál 5,49x3,05x1,07 m s pískovou filtrací | 19900113
9 990 Kč

Detail produktu

Marimex | Vana MSPA Starry C-ST061 - SS21 | 11406146
6 990 Kč

Detail produktu

Marimex | Tlakový spínač MSPA pro automatické nafukování M-one - SS21 | 11406175
329 Kč

Detail produktu

Tecline Backplate 3 Mm (hliník) Black
1 825 Kč

Detail produktu

Tecline Manometr ; 52 Mm, O2, 300 Bar, 15 Cm Hp Hadice, Bez Krytky
1 920 Kč

Detail produktu

Marimex | Nafukovací kruh Color 51 cm - ananas | 116300954
39 Kč

Detail produktu

BAZÉN VÍŘIVÝ SPA 1.8X0.66M BORACAY 60175
15 499 Kč

Detail produktu

Scubapro Konzole 3 Analog (manometr+hloubkoměr+kompas) 400 Bar 60 M
5 590 Kč

Detail produktu

Kartáč vysavačový do rohu
130 Kč

Detail produktu

Astralpool Tabletky pH - phenol red do fotometru Poollab 1, 2 (10ks)
27 Kč

Detail produktu

Bazén Orlando 3,66 x 1,07 m - motiv graphit, s pískovou filtrací 4,5m3/hod
11 200 Kč

Detail produktu

Mspa | Vířivý bazén MSPA Rimba U-RB061 + Solární sprcha UNO 40 | 19900162
18 990 Kč

Detail produktu

                    



Oblíbené produkty
[image: Bazén Florida Marimex 3]Bazén Florida Marimex 3,66x0,99 m bez příslušenství
4 540 Kč
Detail


[image: Marimex Orlando 3]Marimex Orlando 3,66 x 0,91 m 10340197
6 590 Kč
Detail


[image: Marimex | Schůdky k bazénům - výška stěny do 1]Marimex | Schůdky k bazénům - výška stěny do 1,07 m | 10950010
1 790 Kč
Detail


[image: Marimex | Bazén Florida 3]Marimex | Bazén Florida 3,66x0,76 m bez filtrace | 10340093
2 990 Kč
Detail


[image: Marimex | Bazén Tampa 1]Marimex | Bazén Tampa 1,83x0,51 m bez filtrace | 10340090
599 Kč
Detail


[image: Krycí plachta pro obdelníkové bazény 2]Krycí plachta pro obdelníkové bazény 2,24x1,54 m, 58103
189 Kč
Detail


                    



Top značky
MarimexIntexLittle TikesMochtoysParadisoHanscraftAdonisRojaplastLil 'MonkeyT-woodBAUMAXBESTWAYScubaproDTDAqualungScubalooksAropecGumbiesVitkovice CylindersMeatflyPandora labALBESealifeAgamaMaresWorthingtonParalenzMAPAAquapacAquasphereTechnisubPolaris


O nás
Na BAZÉNY Popp najdete velký výběr bazénů a veškerého bazénového příslušenství. ✅ Kupte si bazén levně od ověřených výrobců bazénů. ✅ Věříme, že s nákupem bazénů na BAZÉNY Popp budete opravdu spokojeni.





Nejnovější články z magazínu

Přečtěte si praktické tipy, rady, nápady a inspirujte se od našich redaktorů v oblasti bazénů a příslušenství.
        









Úrazové pojištění na míru- to je Yespojisteni.cz




  Nikdo z nás se nechce dostat do situace, kdy kvůli úrazu přijde o svoji finanční jistotu a životní standard. Bohužel, některé okolnosti nelze předvídat, můžeme se […]







 






Jak vybrat bazén




  Uvažujeme o pořízení bazénu. Vyrábí se však z více materiálů a nějak se v nich nemůžeme zorientovat. Který je podle vás nejlepší? Je snadné si […]







 






Jak na vodu v bazénu




  Zvláště v letních měsících v době dovolených, apod. nastává problém s čistotou vody v bazénu. Nejlépe vodu udržíte čistou, nezávadnou a bez zápachu, když se […]







 






Zastřešení bazénů - jak na to?




  V zajímavé cenové relaci u nás pořídíte zastřešení s propracovaným systémem pojezdu, aretací segmentů, vnitřním systémem spojování, pečlivým zpracováním i atraktivním designem. Navíc si můžete být jisti, […]







 






Tipy pro lepší údržbu bazénu




  Zlepšení účinku filtrace Záchytná schopnost Vašeho filtračního zařízení je dána velikostí zrn křemičitého písku, použitého ve filtru.Vyměňte písek za filtrační hmotu Zelbrite, která má několikanásobně […]







 






Whirlpool, vířivé vany, vířivky




  Voda je v dnešním světě téměř synonymem pro zdravý styl života. Vždyť i samotné slovo „spa“ (koupele) vzniklo z latinského „sanus per aquam“, tedy vodou […]







            





BAZÉNY Popp
Všechny značkyMagazínMapa webu
Osobní údajeO násKontakt

© Copyright 2020 - 2024  
BAZÉNY Popp


	

